

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร
และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังจากศาลาตาปู่ถึงลำตะกั้ง บ้านกอก หมู่ที่ ๖
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๒,๘๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนดินพร้อมลูกรัง โดยทำการเสริมถนนดินขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๔๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๖๖๐ ลูกบาศก์เมตร จากนั้นทำการลงลูกรังขนาดกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๒๗๕ ลูกบาศก์เมตร ติดตั้งป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย ตามแบบแปลนของอบต.หลุมข้าว

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๘ มีนาคม ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๒๔,๔๙๘.๕๙ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๕.๒ แบบสรุปข้อมูลวัสดุ และค่าดำเนินการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัณฑิต นิชมนนา ผู้อำนวยการกองช่าง

๖.๒ นางสาวปัญญา กายโนนสูง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

๖.๓ นายจิตชัย หลวงกลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ..ก่อสร้างถนนลูกรังจากศาลาตาศาลาไปถึงลำตะกั้ง บ้านกอก หมู่ที่ 6

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง.....องค์การบริหารส่วนตำบลหลุมข้าว.....

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | Factor F | ราคาต่อหน่วยxFF | ราคากลาง |
|--------------|--|-------|--------|--------------|---------|----------|-----------------|-------------------|
| 1 | งานดิน (EARTHWORK) | | | | | | | |
| 1.1 | งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) | | | | | | | |
| | 1.1(1)งานดินถมคันทาง | ลบ.ม. | 660.00 | 49.00 | 32,340 | 1.3611 | 44,017.97 | 44,017.97 |
| 2 | งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) | | | | | | | |
| 2.1 | งานพื้นทาง | | | | | | | |
| | 2.1(1) งานพื้นทางลูกรัง | ลบ.ม. | 275.00 | 207 | 56,925 | 1.3611 | 77,480.618 | 77,480.618 |
| 3 | งานป้ายประชาสัมพันธ์ | ป้าย | 1 | 3,000 | 3,000 | - | 3,000.00 | 3,000 |
| TOTAL | | | | | | | | 124,498.59 |

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 89,265.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3611

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายบัณฑิต นียมนา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวปัญญา กายโนนสูง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจิตชัย หลวงกลาง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส